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Classifica iniziale per ranking

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MARINO GIUSEPPE 24/01/52  617869 41 GELIG - C.D.S. LIGUSI

PIANCA GIULIANO 25/12/54  103115 72 BOIMO - CIRCOLO SI

DI MATTEO ROBERTO 14/02/56  104386 93 FEBER - ACC.SCH.BSI

PORA VALENTIN 25/05/56  609069 144 BOIMO - CIRCOLO SI

MACCARONI ANGELO 03/09/56  624409 165 RMCS - CLUB SCHESI

BOTTINO GIOVANNI 08/01/56  102859 206 GESCH - CENTRO SSI

RANUZZI ALESSANDRO 25/08/57  628726 217 TVLMT - LAME MASI

BELLI PAOLO 18/04/58  100902 238 MIGIA - SOCIETA' DSI

VANNUCCI ANTONIO 14/09/58  103511 269 FIRAG - CIRC. SCHESI

FANTONI ADOLFO 21/06/54  106467 2710 PVCUS - C.U.S. PAVSI

MARSILIANI FABIO 15/06/54  142555 3211 TRCS - CIRCOLO DESI

DAMI GINO 30/04/55  103349 3412 FIRAG - CIRC. SCHESI

FABIANO LEONARDO 31/05/56  121080 3613 MILEG - CLUB SCHSI

PREITE LUCA 12/02/54  144428 4214 VAPPR - PRO PATRSI

CUOMO BRUNO 09/12/51  121659 4715 NAPAO - CLUB SCHSI

CURTALE FELICE 28/09/56  122137 7416 RMCS - CLUB SCHESI

CIUTI DANIELE 14/12/55  148906 7617 RMATH - SOC.SCH. SI

PATTI LEONARDO 13/10/54  600377 8518 GELIG - C.D.S. LIGUSI

BARIGGI MARCO 04/07/58  126009 8719 VAPPR - PRO PATRSI

RAGG GIANLUCA 11/08/52  604820 9020 MIPIT - A.S.PICCOLSI

AMAGLIANI GASPARE 12/08/50  105856 10021 PVVIG - SCHERMA SI

CALITERNA PIERO 17/04/58  608091 10822 FIRAG - CIRC. SCHESI

ZUCCONI PIERANTONIO 20/10/57  137338 11123 PRFAR - CLUB SCHSI

CORTIGIANI GIANNI 18/01/55  141078 11224 FIRAG - CIRC. SCHESI

CAMPOFREDA LUIGI 31/10/55  107533 12525 CEGIA - G.S. "P. GIASI

PALAZZO BLOISE VINCENZO 24/10/57  624898 13626 RMCS - CLUB SCHESI

DE CONTI STEFANO 03/07/56  136480 14527 REKOA - A.S.D. SINSI

BALIVA MARCO 28/01/56  143381 15228 RMATH - SOC.SCH. SI

BASSOTTI EZIO 09/06/55  128868 15429 TRCS - CIRCOLO DESI

LUCIOLI PATRIZIO 12/04/53  113039 15930 ARCS - C.S.ARETINSI

ANTONIOLI DENIS 30/11/56  144693 21131 REKOA - A.S.D. SINSI

VENTURELLI PARIDE 25/04/55  615678 22532 REKOA - A.S.D. SINSI

GELLI FERNANDO 14/04/51  135492 23533 FEBER - ACC.SCH.BSI

MARCOLONGO GIANGIULIO 09/01/51  104198 26434 TVCS - AUTOBAVASI

BOCCONI ANDREA 13/06/50  104255 9.99935 LUPUL - A.S. PULITSI

CUPICCIA PAOLO 21/11/58  107383 9.99936 VECS - CIRCOLO DESI

LONGO MASSIMILIANO 19/11/54  629877 9.99937 VEDLF - D.L.F. VENSI

MARZI BRUNO 20/04/54  103837 9.99938 MIPIT - A.S.PICCOLSI

POLLIFRONE LUCIANO 21/04/52  630671 9.99939 VEDLF - D.L.F. VENSI

ROSSETTI ALESSANDRO 06/03/57  631749 9.99940 TVLMT - LAME MASI

SALIN MATTEO 29/09/53  116862 9.99941 VICS - CIRCOLO DESI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1

Mod.P06



07/06/2008

Campionato italiano "Masters"

BOLOGNA - Campionati Italiani Master SpadaSpada maschile

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

18:42Stampa:

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CUPICCIA PAOLO 107383 0 4 2 V 1 v3  0,330 -7  15VECS

 2 MARINO GIUSEPPE 617869 V V V V v3 V  1,000  20  28GELIG

 3 MARZI BRUNO 103837 V 2 3 V 1 3  0,330 -9  19MIPIT

 4 PALAZZO BLOISE VINCENZO 624898 v3 1 V 0 2 2  0,330 -12  13RMCS

 5 CAMPOFREDA LUIGI 107533 4 2 4 V 3 4  0,170 -3  22CEGIA

 6 FABIANO LEONARDO 121080 v3 2 V V V v3  0,830  12  23MILEG

 7 DAMI GINO 103349 2 1 V V V 1  0,500 -1  19FIRAG

 2Girone N.

 1 PIANCA GIULIANO 103115 V V V 4 V V  0,830  18  29BOIMO

 2 PREITE LUCA 144428 1 V V 2 V 1  0,500 -1  19VAPPR

 3 SALIN MATTEO 116862 2 2 V V V 3  0,500 -4  22VICS

 4 ZUCCONI PIERANTONIO 137338 0 2 3 V v3 0  0,330 -11  13PRFAR

 5 BOCCONI ANDREA 104255 V V 4 3 v2 1  0,500  2  20LUPUL

 6 CORTIGIANI GIANNI 141078 0 1 4 1 0 3  0,000 -16  9FIRAG

 7 MARSILIANI FABIO 142555 3 V V V v2 V  0,830  12  25TRCS

 3Girone N.

 1 CALITERNA PIERO 608091 2 2 4 3 V 2  0,170 -11  18FIRAG

 2 DI MATTEO ROBERTO 104386 V 4 V 3 V V  0,670  6  27FEBER

 3 FANTONI ADOLFO 106467 V V V V V V  1,000  19  30PVCUS

 4 DE CONTI STEFANO 136480 V 3 2 4 V 2  0,330 -3  21REKOA

 5 CUOMO BRUNO 121659 V V 2 V V v4  0,830  8  26NAPAO

 6 LONGO MASSIMILIANO 629877 4 2 0 0 2 3  0,000 -19  11VEDLF

 7 MARCOLONGO GIANGIULIO 104198 V 4 1 V 1 V  0,500  0  21TVCS

 4Girone N.

 1 GELLI FERNANDO 135492 2 4 3 V 2 V  0,330 -3  21FEBER

 2 VANNUCCI ANTONIO 103511 V V v4 V V V  1,000  19  29FIRAG

 3 AMAGLIANI GASPARE 105856 V 0 3 0 2 V  0,330 -9  15PVVIG

 4 CURTALE FELICE 122137 V 3 V V 2 V  0,670  8  25RMCS

 5 BALIVA MARCO 143381 4 2 V 1 4 V  0,330  0  21RMATH

 6 PORA VALENTIN 609069 V 2 V V V V  0,830  11  27BOIMO

 7 POLLIFRONE LUCIANO 630671 0 1 0 1 1 1  0,000 -26  4VEDLF
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BELLI PAOLO 100902 V V V 4 V 4  0,670  9  28MIGIA

 2 VENTURELLI PARIDE 615678 3 4 V 2 V V  0,500  6  24REKOA

 3 MACCARONI ANGELO 624409 2 V V 3 V V  0,670  5  25RMCS

 4 RAGG GIANLUCA 604820 3 1 3 2 V v3  0,330 -6  17MIPIT

 5 CIUTI DANIELE 148906 V V V V V V  1,000  14  30RMATH

 6 ROSSETTI ALESSANDRO 631749 1 0 0 1 2 1  0,000 -25  5TVLMT

 7 BASSOTTI EZIO 128868 V 2 3 2 3 V  0,330 -3  20TRCS

 6Girone N.

 1 RANUZZI ALESSANDRO 628726 V V V V V  1,000  13  25TVLMT

 2 BOTTINO GIOVANNI 102859 2 2 3 2 4  0,000 -12  13GESCH

 3 PATTI LEONARDO 600377 3 V V 2 3  0,400  1  18GELIG

 4 BARIGGI MARCO 126009 2 V 2 2 V  0,400 -3  16VAPPR

 5 ANTONIOLI DENIS 144693 3 V v3 V V  0,800  7  21REKOA

 6 LUCIOLI PATRIZIO 113039 2 V V 1 3  0,400 -6  16ARCS
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Spada maschile BOLOGNA - Campionati Italiani Master Spada

Campionato italiano "Masters"

Cat.2 (50+) 18:42Stampa:

Classifica ai gironi

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  41Girone

 617869 MARINO GIUSEPPE GELIG Qualificato 1,00  20  28  8 1 1  1

 106467 FANTONI ADOLFO PVCUS Qualificato 1,00  19  30  11 2 2  3

 103511 VANNUCCI ANTONIO FIRAG Qualificato 1,00  19  29  10 3 3  4

 148906 CIUTI DANIELE RMATH Qualificato 1,00  14  30  16 4 4  5

 628726 RANUZZI ALESSANDRO TVLMT Qualificato 1,00  13  25  12 5 5  6

 103115 PIANCA GIULIANO BOIMO Qualificato 0,83  18  29  11 6 6  2

 142555 MARSILIANI FABIO TRCS Qualificato 0,83  12  25  13 7 7  2

 121080 FABIANO LEONARDO MILEG Qualificato 0,83  12  23  11 8 8  1

 609069 PORA VALENTIN BOIMO Qualificato 0,83  11  27  16 9 9  4

 121659 CUOMO BRUNO NAPAO Qualificato 0,83  8  26  18 10 10  3

 144693 ANTONIOLI DENIS REKOA Qualificato 0,80  7  21  14 11 11  6

 100902 BELLI PAOLO MIGIA Qualificato 0,67  9  28  19 12 12  5

 122137 CURTALE FELICE RMCS Qualificato 0,67  8  25  17 13 13  4

 104386 DI MATTEO ROBERTO FEBER Qualificato 0,67  6  27  21 14 14  3

 624409 MACCARONI ANGELO RMCS Qualificato 0,67  5  25  20 15 15  5

 615678 VENTURELLI PARIDE REKOA Qualificato 0,50  6  24  18 16 16  5

 104255 BOCCONI ANDREA LUPUL Qualificato 0,50  2  20  18 17 17  2

 104198 MARCOLONGO GIANGIULIO TVCS Qualificato 0,50  0  21  21 18 18  3

 103349 DAMI GINO FIRAG Qualificato 0,50 -1  19  20 19 19  1

 144428 PREITE LUCA VAPPR Qualificato 0,50 -1  19  20 19  2

 116862 SALIN MATTEO VICS Qualificato 0,50 -4  22  26 21 21  2

 600377 PATTI LEONARDO GELIG Qualificato 0,40  1  18  17 22 22  6

 126009 BARIGGI MARCO VAPPR Qualificato 0,40 -3  16  19 23 23  6

 113039 LUCIOLI PATRIZIO ARCS Qualificato 0,40 -6  16  22 24 24  6

 143381 BALIVA MARCO RMATH Qualificato 0,33  0  21  21 25 25  4

 135492 GELLI FERNANDO FEBER Qualificato 0,33 -3  21  24 26 26  4

 136480 DE CONTI STEFANO REKOA Qualificato 0,33 -3  21  24 26  3

 128868 BASSOTTI EZIO TRCS Qualificato 0,33 -3  20  23 28 28  5

 604820 RAGG GIANLUCA MIPIT Qualificato 0,33 -6  17  23 29 29  5

 107383 CUPICCIA PAOLO VECS Qualificato 0,33 -7  15  22 30 30  1

 103837 MARZI BRUNO MIPIT Qualificato 0,33 -9  19  28 31 31  1

 105856 AMAGLIANI GASPARE PVVIG Qualificato 0,33 -9  15  24 32 32  4

 137338 ZUCCONI PIERANTONIO PRFAR Qualificato 0,33 -11  13  24 33 33  2

 624898 PALAZZO BLOISE VINCENZO RMCS Qualificato 0,33 -12  13  25 34 34  1

 107533 CAMPOFREDA LUIGI CEGIA Qualificato 0,17 -3  22  25 35 35  1

 608091 CALITERNA PIERO FIRAG Qualificato 0,17 -11  18  29 36 36  3

 102859 BOTTINO GIOVANNI GESCH Qualificato 0,00 -12  13  25 37 37  6

 141078 CORTIGIANI GIANNI FIRAG Qualificato 0,00 -16  9  25 38 38  2

 629877 LONGO MASSIMILIANO VEDLF Qualificato 0,00 -19  11  30 39 39  3

 631749 ROSSETTI ALESSANDRO TVLMT Qualificato 0,00 -25  5  30 40 40  5

 630671 POLLIFRONE LUCIANO VEDLF Qualificato 0,00 -26  4  30 41 41  4
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Campionato italiano "Masters" BOLOGNA - Campionati Italiani Master Spada - 05/06/08 - 08/06/08

07/06/2008

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

 64 Spada maschile Cat.2 (50+) - Cat.2 (50+)

18:43Stampa:

TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

 1

 64

MARINO GIUSEPPE-GELIG (GENOVA)

-

 0

 0
MARINO GIUSEPPE-GELIG (GENOVA)F  1
P.

 33

 32

ZUCCONI PIERANTONIO-PRFAR (PARMA)

AMAGLIANI GASPARE-PVVIG (VIGEVANO)

 10

 3
ZUCCONI PIERANTONIO-PRFAR (PARMA)F  2
P. SQUEO BENEDETTO (FEBER)0

 17

 48

BOCCONI ANDREA-LUPUL (LUCCA)

-

 0

 0
BOCCONI ANDREA-LUPUL (LUCCA)F  3
P.

 49

 16

-

VENTURELLI PARIDE-REKOA (CASALGRANDE)

 0

 0
VENTURELLI PARIDE-REKOA (CASALGRANDE)F  4
P.

 9

 56

PORA VALENTIN-BOIMO (IMOLA)

-

 0

 0
PORA VALENTIN-BOIMO (IMOLA)F  5
P.

 41

 24

POLLIFRONE LUCIANO-VEDLF (VENEZIA)

LUCIOLI PATRIZIO-ARCS (AREZZO)

 9

 10
LUCIOLI PATRIZIO-ARCS (AREZZO)F  6
P. SQUEO BENEDETTO (FEBER)0

 25

 40

BALIVA MARCO-RMATH (ROMA)

ROSSETTI ALESSANDRO-TVLMT (TREVISO)

 10

 2
BALIVA MARCO-RMATH (ROMA)F  7
P. PETAZZI NICOLA (VAPPR)0

 57

 8

-

FABIANO LEONARDO-MILEG (LEGNANO)

 0

 0
FABIANO LEONARDO-MILEG (LEGNANO)F  8
P.

 5

 60

RANUZZI ALESSANDRO-TVLMT (TREVISO)

-

 0

 0
RANUZZI ALESSANDRO-TVLMT (TREVISO)F  9
P.

 37

 28

BOTTINO GIOVANNI-GESCH (GENOVA)

BASSOTTI EZIO-TRCS (TERNI)

 9

 10
BASSOTTI EZIO-TRCS (TERNI)F  10
P. PETAZZI NICOLA (VAPPR)0

 21

 44

SALIN MATTEO-VICS (VICENZA)

-

 0

 0
SALIN MATTEO-VICS (VICENZA)F  11
P.

 53

 12

-

BELLI PAOLO-MIGIA (MILANO)

 0

 0
BELLI PAOLO-MIGIA (MILANO)F  12
P.

 13

 52

CURTALE FELICE-RMCS (ROMA)

-

 0

 0
CURTALE FELICE-RMCS (ROMA)F  13
P.

 45

 20

-

PREITE LUCA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

 0

 0
PREITE LUCA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)F  14
P.

 29

 36

RAGG GIANLUCA-MIPIT (MILANO)

CALITERNA PIERO-FIRAG (FIRENZE)

 10

 6
RAGG GIANLUCA-MIPIT (MILANO)F  15
P. VILLA ALESSANDRA (MIMAN)0

 61

 4

-

CIUTI DANIELE-RMATH (ROMA)

 0

 0
CIUTI DANIELE-RMATH (ROMA)F  16
P.
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Campionato italiano "Masters" BOLOGNA - Campionati Italiani Master Spada - 05/06/08 - 08/06/08
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

 64 Spada maschile Cat.2 (50+) - Cat.2 (50+)

18:43Stampa:

TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

 3

 62

VANNUCCI ANTONIO-FIRAG (FIRENZE)

-

 0

 0
VANNUCCI ANTONIO-FIRAG (FIRENZE)F  17
P.

 35

 30

CAMPOFREDA LUIGI-CEGIA (CASERTA)

CUPICCIA PAOLO-VECS (VENEZIA - MESTRE)

 10

 5
CAMPOFREDA LUIGI-CEGIA (CASERTA)F  18
P. VILLA ALESSANDRA (MIMAN)0

 19

 46

DAMI GINO-FIRAG (FIRENZE)

-

 0

 0
DAMI GINO-FIRAG (FIRENZE)F  19
P.

 51

 14

-

DI MATTEO ROBERTO-FEBER (FERRARA)

 0

 0
DI MATTEO ROBERTO-FEBER (FERRARA)F  20
P.

 11

 54

ANTONIOLI DENIS-REKOA (CASALGRANDE)

-

 0

 0
ANTONIOLI DENIS-REKOA (CASALGRANDE)F  21
P.

 43

 22

-

PATTI LEONARDO-GELIG (GENOVA)

 0

 0
PATTI LEONARDO-GELIG (GENOVA)F  22
P.

 27

 38

GELLI FERNANDO-FEBER (FERRARA)

CORTIGIANI GIANNI-FIRAG (FIRENZE)

 10

 4
GELLI FERNANDO-FEBER (FERRARA)F  23
P. GOTTFRIED DANIELE (MIPIT)0

 59

 6

-

PIANCA GIULIANO-BOIMO (IMOLA)

 0

 0
PIANCA GIULIANO-BOIMO (IMOLA)F  24
P.

 7

 58

MARSILIANI FABIO-TRCS (TERNI)

-

 0

 0
MARSILIANI FABIO-TRCS (TERNI)F  25
P.

 39

 26

LONGO MASSIMILIANO-VEDLF (VENEZIA)

DE CONTI STEFANO-REKOA (CASALGRANDE)

 2

 10
DE CONTI STEFANO-REKOA (CASALGRANDE)F  26
P. GOTTFRIED DANIELE (MIPIT)0

 23

 42

BARIGGI MARCO-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

-

 0

 0
BARIGGI MARCO-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)F  27
P.

 55

 10

-

CUOMO BRUNO-NAPAO (NAPOLI)

 0

 0
CUOMO BRUNO-NAPAO (NAPOLI)F  28
P.

 15

 50

MACCARONI ANGELO-RMCS (ROMA)

-

 0

 0
MACCARONI ANGELO-RMCS (ROMA)F  29
P.

 47

 18

-

MARCOLONGO GIANGIULIO-TVCS (TREVISO)

 0

 0
MARCOLONGO GIANGIULIO-TVCS (TREVISO)F  30
P.

 31

 34

MARZI BRUNO-MIPIT (MILANO)

PALAZZO BLOISE VINCENZO-RMCS (ROMA)

 10

 3
MARZI BRUNO-MIPIT (MILANO)F  31
P. FESTA MARCO (MIGIA)0

 63

 2

-

FANTONI ADOLFO-PVCUS (PAVIA)

 0

 0
FANTONI ADOLFO-PVCUS (PAVIA)F  32
P.
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Spada maschile Cat.2 (50+)
 1

 33

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 35

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

MARINO GIUSEP - GELIG (GENOVA)

ZUCCONI PIERA - PRFAR (PARMA)

BOCCONI ANDRE - LUPUL (LUCCA)

VENTURELLI PA - REKOA (CASALGRANDE)

PORA VALENTIN - BOIMO (IMOLA)

LUCIOLI PATRI - ARCS (AREZZO)

BALIVA MARCO - RMATH (ROMA)

FABIANO LEONA - MILEG (LEGNANO)

RANUZZI ALESS - TVLMT (TREVISO)

BASSOTTI EZIO - TRCS (TERNI)

SALIN MATTEO - VICS (VICENZA)

BELLI PAOLO - MIGIA (MILANO)

CURTALE FELIC - RMCS (ROMA)

PREITE LUCA - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

RAGG GIANLUCA - MIPIT (MILANO)

CIUTI DANIELE - RMATH (ROMA)

VANNUCCI ANTO - FIRAG (FIRENZE)

CAMPOFREDA LU - CEGIA (CASERTA)

DAMI GINO - FIRAG (FIRENZE)

DI MATTEO ROB - FEBER (FERRARA)

ANTONIOLI DEN - REKOA (CASALGRANDE)

PATTI LEONARD - GELIG (GENOVA)

GELLI FERNAND - FEBER (FERRARA)

PIANCA GIULIA - BOIMO (IMOLA)

MARSILIANI FA - TRCS (TERNI)

DE CONTI STEF - REKOA (CASALGRANDE)

BARIGGI MARCO - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

CUOMO BRUNO - NAPAO (NAPOLI)

MACCARONI ANG - RMCS (ROMA)

MARCOLONGO GI - TVCS (TREVISO)

MARZI BRUNO - MIPIT (MILANO)

FANTONI ADOLF - PVCUS (PAVIA)

10

5

2

10

10

4

8

10

10

8

3

10

5

10

5

4

9

10

6

10

10

7

3

10

9

10

6

10

10

4

3

6

MARINO GIUSEP - GELIG (GENOVA)

VENTURELLI PA - REKOA (CASALGRANDE)

PORA VALENTIN - BOIMO (IMOLA)

FABIANO LEONA - MILEG (LEGNANO)

RANUZZI ALESS - TVLMT (TREVISO)

BELLI PAOLO - MIGIA (MILANO)

PREITE LUCA - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

RAGG GIANLUCA - MIPIT (MILANO)

CAMPOFREDA LU - CEGIA (CASERTA)

DI MATTEO ROB - FEBER (FERRARA)

ANTONIOLI DEN - REKOA (CASALGRANDE)

PIANCA GIULIA - BOIMO (IMOLA)

DE CONTI STEF - REKOA (CASALGRANDE)

CUOMO BRUNO - NAPAO (NAPOLI)

MACCARONI ANG - RMCS (ROMA)

FANTONI ADOLF - PVCUS (PAVIA)

10

5

10

7

10

9

8

7

10

3

2

7

9

10

1

2

MARINO GIUSEP - GELIG (GENOVA)

PORA VALENTIN - BOIMO (IMOLA)

RANUZZI ALESS - TVLMT (TREVISO)

PREITE LUCA - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

CAMPOFREDA LU - CEGIA (CASERTA)

PIANCA GIULIA - BOIMO (IMOLA)

CUOMO BRUNO - NAPAO (NAPOLI)

FANTONI ADOLF - PVCUS (PAVIA)

8

10

10

8

8

10

5

9

PORA VALENTIN - BOIMO (IMOLA)

RANUZZI ALESS - TVLMT (TREVISO)

PIANCA GIULIA - BOIMO (IMOLA)

FANTONI ADOLF - PVCUS (PAVIA)

7

10

4

3

RANUZZI ALESS - TVLMT (TREVISO)

PIANCA GIULIA - BOIMO (IMOLA)

6

10

VILLA A.

FESTA M.

VILLA A.

FESTA M.

FESTA M.

FESTA M.

FESTA M.

VILLA A.

PETAZZI N.

GOTTFRIED D.

GOTTFRIED D.

SQUEO B.

SQUEO B.

PETAZZI N.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile BOLOGNA - Campionati Italiani Master Spada

Campionato italiano "Masters"

Cat.2 (50+) 1 18:43Stampa:

Classifica definitiva

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 103115 PIANCA GIULIANO1 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO25/12/54

 628726 RANUZZI ALESSANDRO2 LAME MARCA TREVIGIANA A.S.D.25/08/57

 106467 FANTONI ADOLFO3 C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA21/06/54

 609069 PORA VALENTIN4 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO25/05/56

 617869 MARINO GIUSEPPE5 C.D.S. LIGURIA GENOVA24/01/52

 121659 CUOMO BRUNO6 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO09/12/51

 144428 PREITE LUCA7 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO12/02/54

 107533 CAMPOFREDA LUIGI8 G.S. "P. GIANNONE"31/10/55

 121080 FABIANO LEONARDO9 CLUB SCHERMA LEGNANO  A.S.D.31/05/56

 144693 ANTONIOLI DENIS10 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA30/11/56

 100902 BELLI PAOLO11 SOCIETA' DEL GIARDINO MILANO ASD18/04/58

 104386 DI MATTEO ROBERTO12 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.14/02/56

 624409 MACCARONI ANGELO13 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.03/09/56

 615678 VENTURELLI PARIDE14 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA25/04/55

 136480 DE CONTI STEFANO15 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA03/07/56

 604820 RAGG GIANLUCA16 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.11/08/52

 103511 VANNUCCI ANTONIO17 CIRC. SCHERMA FIRENZE RAGGETTI14/09/58

 148906 CIUTI DANIELE18 SOC.SCH. DILETTANT.ATHLION RM14/12/55

 142555 MARSILIANI FABIO19 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.15/06/54

 122137 CURTALE FELICE20 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.28/09/56

 104255 BOCCONI ANDREA21 A.S. PULITI/MULTIMEDIA13/06/50

 104198 MARCOLONGO GIANGIULIO22 AUTOBAVARIA SCHERMA TREVISO A.S.D.09/01/51

 103349 DAMI GINO23 CIRC. SCHERMA FIRENZE RAGGETTI30/04/55

 116862 SALIN MATTEO24 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.29/09/53

 600377 PATTI LEONARDO25 C.D.S. LIGURIA GENOVA13/10/54

 126009 BARIGGI MARCO26 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO04/07/58

 113039 LUCIOLI PATRIZIO27 C.S.ARETINO A.S.D.12/04/53

 143381 BALIVA MARCO28 SOC.SCH. DILETTANT.ATHLION RM28/01/56

 135492 GELLI FERNANDO29 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.14/04/51

 128868 BASSOTTI EZIO30 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.09/06/55

 103837 MARZI BRUNO31 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.20/04/54

 137338 ZUCCONI PIERANTONIO32 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA20/10/57

 107383 CUPICCIA PAOLO33 CIRCOLO DELLA SPADA VENEZIA21/11/58

 105856 AMAGLIANI GASPARE34 SCHERMA CLUB VIGEVANO A.S.D.  PV12/08/50

 624898 PALAZZO BLOISE VINCENZO35 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.24/10/57

 608091 CALITERNA PIERO36 CIRC. SCHERMA FIRENZE RAGGETTI17/04/58

 102859 BOTTINO GIOVANNI37 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D08/01/56

 141078 CORTIGIANI GIANNI38 CIRC. SCHERMA FIRENZE RAGGETTI18/01/55

 629877 LONGO MASSIMILIANO39 D.L.F. VENEZIA19/11/54

 631749 ROSSETTI ALESSANDRO40 LAME MARCA TREVIGIANA A.S.D.06/03/57

 630671 POLLIFRONE LUCIANO41 D.L.F. VENEZIA21/04/52
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